АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУШНОЙ КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2014г.

 № 14
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Пушной

от 26.04.2013 № 41 «Об утверждении Административного регламента по организации и осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей, в том числе за целевым использованием выручки от проведения лотерей в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области».
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Пушной к требованиям законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 416-ФЗ, протестом прокуратуры Кольского района от 12.02.2014 г. № 7-49-в-2014, администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Пушной 26.04.2013 № 41 «Об утверждении Административного регламента по организации и осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей, в том числе за целевым использованием выручки от проведения лотерей в муниципальном образовании сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                    Исаев В. В.